

Comisión Permanente del Corredor Interoceánico del Istmo de Tehuantepec y Programas de Desarrollo Regional

"2024, Año del Bicentenario de la Integración de Oaxaca a la República Mexicana"

San Raymundo Jalpan, Oax., a 11 de diciembre de 2024

ACUERDOS TOMADOS EN LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DEL CORREDOR INTEROCEÁNICO DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC Y PROGRAMAS DE DESARROLLO REGIONAL DE LA SEXAGÉSIMA SEXTA LEGISLATURA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE OAXACA

PRIMERO.- Se aprueba el acta de la Sesión de Instalación de la COMISIÓN PERMANENTE DEL CORREDOR INTEROCEÁNICO DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC Y PROGRAMAS DE DESARROLLO REGIONAL.

<u>SEGUNDO.-</u> Se aprueba el acuerdo por el que los expedientes que se encuentran pendientes por dictaminar de la COMISIÓN PERMANENTE DEL CORREDOR INTEROCEÁNICO DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC Y PROGRAMAS DE DESARROLLO REGIONAL de la Sexagésima Quinta Legislatura del Honorable Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, sean analizados en las subsecuentes sesiones.

TERCERO.- Se aprueba el Programa de Trabajo de la COMISIÓN PERMANENTE DEL CORREDOR INTEROCEÁNICO DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC Y PROGRAMAS DE DESARROLLO REGIONAL, correspondiente al Primer Año del Ejercicio de la Sexagésima Sexta Legislatura del Honorable Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca



DEL ESTADO DE OAXACA
PODER LEGISLATIVO

TAN MARCELIANO SÁNCHEZ VALDIVIESE
LA COMISIÓN PORTABENTE DEL CORREDOR INTEROCEÁNIO
LOS DE DESARROLLO RESIONA

DIP. JUAN MARCÉLINO SÁNCHEZ VALDIVIESO Presidente de la Comisión